
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 „  860

п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, 
внесение изменении в разрешение на строительство», утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 30.06.2021 № 367

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации и 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 7
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, 
внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 30.06.2021 № 367 (далее -  Административный 
регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.1.2.8 подпункта 6.1.2 подпункта 6.1 пункта 6 раздела 2 
считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

па 0 0 0 4 6 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


